3) Burdigalen.

4) Uxentin, Livien, Ariminen, Nuoren, Ampurien-Templen.

5

Inamovibilitatis lex reformetur ita ut Episcopus, in casu necessitatis et debitis sub conditionibus, quam maxime expedite agere possit.

6

Abrogetur praesens parochorum inamovibilitas, vel saltem facilius reddatur, ubi necessaria, remotio.

7

Inamovibilitas parochorum minus idoneis minusque dignis plerumque favet. Episcopus qui semel processum confecerit non facile iterum faciet propter infinitas molestias.

8

Omnes clerici aliquam iustam ac rationabilem stabilitatem officio obtineant, tamen omnes, iustis de causis et de consensu vel de consilio consultorum, ab uno officio ad aliud officium libere transferri possint.

9

Inamovibilitas abroganda. Satis ducitur simplex processus privatus Episcopi, cum probationibus obsignatis presbyterorum duorum dioecesis haud dubiis.

10

Inamovibilitas officiorum ecclesiasticorum, praesertim parochorum, supprimatur.

5) Nolan, Acheruntin, Nursin, Theatin, Feretran, Bugellen, Cuneen, Vallen in Lucania, Firman, Myn dien, Philippopolitan in Arabia, Cortonen, Dianen, Albae Pompeien, Assisien, Germenen in Galatia, Lancianen et Ortonen, Baren, Bosanen, Veronen, Brixien, Caesarien in Mauretania.

6) Sabinen et Mandelen.

7) Interamnen et Narnien.

8) Savonen, Lauden, Biturgen, Hadrianien in Hellesponto.

9) Aesernien et Venafren.

10) Tuden, Hispalen, Abulen, Tabuden, Celsonen, Dalisanden in Isauria, Dausaren, Civitaten, Victorien, Doaren, Lomzen, Daulien, Leopoliem Latinorum, Sedunen, Gaudisien, Spalaten et Macarscen.

11

Opportunum videtur pro fidelibus bono ut parochi amoveri possint ad nutum Episcopi.

12

Parochi amovibiles reddantur «ad nutum Episcopi».

13

Circa inamovibilitatem beneficiorum, Ordinarius, salvis vitae necessitatibus, maiori gaudeat apostolica libertate in mutationibus gerendis.

14

Episcopi expeditius possint et parochum imperitum deponere et illum ad aliam paroeciam vel ad aliud officium transferre.

15

Episcopi gaudeant ampliore potestate ut expeditius providere possint populi necessitatibus.

16

Renuentia in Actione Catholica instituenda sufficiens causa sit remotionis.

17

Parochi nominentur ad tempus vel ad nutum Episcopi aliter amotio necessario secumfert aliquod stigma cuiusdam diffamationis ipsius sacerdotis.

18

Omnes parochi ad nutum Episcopi nominentur, eorumque remotio ob indignitatem fieri possit ab eodem, tantum audito Consilio de Cleri disciplina.

11) Evansvicen, Londonen, S. Mariae Ormen, Naissitan, S. Bonifacii.